
Uchwała Nr XIV/99/2012 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 30 stycznia 2012 roku 

 
w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Społecznych na 2012 rok  
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Jedwabno uchwala, co 
następuje: 
 

Ustala się następujący plan pracy Komisji ds. Społecznych na 2012 rok: 

§ 1 
Styczeń - Luty 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 r 
2. Funkcjonowanie Przedszkola Samorządowego w Jedwabnie 
3. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy.  
4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
Marzec - Kwiecień 

1. Funkcjonowanie świetlic wiejskich. 
2. Przygotowanie do sezonu turystycznego i informacja o planowanych wydarzeniach 

kulturalnych na terenie gminy. 
3. Promocja gminy. 
4. Bezpieczeństwo i ochrona ppoż. w gminie. 
5. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy.  
6. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
Maj - czerwiec 

1. Informacja o działalności Biblioteki Publicznej.  
2. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Jedwabnie.  
3. Sprawozdanie z działalności Komisji za okres od początku kadencji. 
4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2011 rok 
5. Analiza arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych na rok 2012/2013. 
6. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy.  
7. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
Wrzesień 

1. Ocena funkcjonowania placówek oświatowych i dokonania analizy funkcjonowania w 
zestawieniu z przyznaną subwencją oświatową.  

2. Analiza wykorzystania dotacji przyznanych organizacjom pozarządowym w 2011 
roku  

3. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy.  
4. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 

Październik - Listopad 
1. Ocena funkcjonowania palcówki służby zdrowia w zakresie zapewnienia dostępności 

świadczeń dla mieszkańców gminy.  
2. Wypracowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2013 rok 



3. Wypracowanie propozycji do projektu budżetu gminy na 2013 rok.  
4. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy.  
5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
Grudzień 
 

1. Sytuacja mieszkaniowa, stopień zaspokojenia potrzeb, zabezpieczenie w zasiłki i 
dodatki mieszkaniowe, zasoby mieszkaniowe gminy. 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2013 rok.  
2. Stopień przygotowań szkoły, Gminnego Ośrodka Kultury oraz Biblioteki do ferii 

zimowych. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 rok 
4. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy.  
5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
(Maria Sienkiewicz) 

 

 


